1

目录

一、资质证明材料 ......................................... 2

1、营业执照副本“五证合一” ........................... 2

附 1、营业执照名称变更证明 ..........................3

附 2、公司名称变更告知函 ............................9

2、法定代表人身份证明 ................................ 10

3、法定代表人授权委托书原件及双方身份证复印件 ........ 11

二、报价一览表 .......................................... 12

三、明细报价表 .......................................... 13

四、售后服务承诺函 ...................................... 15

五、品牌原厂授权书 ...................................... 16

1、商标注册证 ........................................ 16

六、“课桌椅（中排）”抽查检验报告 ...................... 19

2

一、资质证明材料

1、营业执照副本“五证合一”

3

附 1、营业执照名称变更证明

4

5

6

7

8

9

附 2、公司名称变更告知函

10

2、法定代表人身份证明

供应商名称：湖南麓山家具制造有限公司

注册号：914301046828371302

注册地址：湖南省长沙市岳麓区岳麓街道丰顺路 178 号湘桥佳苑北地块 2 栋 805

成立时间：2008 年 12 月 31 日

经营期限：2008 年 12 月 31 日-2038 年 12 月 30 日

经营范围：主营：木质家具、教学用模型及教具、木制品、金属门窗、卫生材料及医药用品的制造；办公

家具、一类医疗器械的生产；教学设备的研究开发；学生公寓床生产、加工；学生铁床生产、加工；学生

公寓床、学生铁床、办公用品、文化用品、办公桌椅、钢木课桌椅、床具、沙发、电子产品销售；钢木课

桌椅生产、加工；塑料课桌椅生产、加工；文件柜生产、加工；书架生产、加工；密集柜生产、加工；沙

发生产、加工；办公用品、办公设备、仪器仪表、家具、林业产品、灯具、装饰物品、纺织品、针织品及

原料的批发；窗帘、布艺制品的加工、安装；家具生产、加工；家具、室内装饰的设计服务；家具安装；

家具和相关物品修理；普通货物运输（货运出租、搬场运输除外）；体育用品及器材、五金、家具及室内

装饰材料、一类医疗器械的零售；装卸搬运（砂石除外）；装卸服务（砂石除外）；新材料、新设备、节

能及环保产品工程的设计、施工；地源热泵中央热水的安装、销售、维护；金属门窗工程施工；废旧家具

回收；建筑工程后期装饰、装修和清理；建筑装饰工程设计。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）；兼营：\ 。

姓名：黎开满 性别：女 年龄：59 职务：董事长系湖南麓山家具制造有限公司（供应商名称）的法定

代表人。

特此证明。

法定代表人身份证复印件

供应商名称：湖南麓山家具制造有限公司

2024 年 8 月 26 日

11

3、法定代表人授权委托书原件及双方身份证复印件

本人黎开满、董事长系湖南麓山家具制造有限公司的法定代表人，现授权李璐、业务经理为我方代理

人。代理人根据授权，以我方名义：(1)签署、澄清、补正、修改、撤回、提交湘潭大学兴湘学院课桌椅采

购项目响应文件； (2)退出竞价（如可能）；(3)签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：2024年8月26日起至本项目结束为止。

代理人无转委托权。

本授权书于 2024 年 8 月 26 日签字生效，特此声明。

委托代理人身份证（正面）复印件 委托代理人身份证（反面）复印件

法定代表人身份证（正面）复印件 法定代表人身份证（反面）复印件

供应商名称(盖单位公章)：湖南麓山家具制造有限公司

法定代表人（单位负责人）（签字或印章）：

授权的代理人（签字或印章）：

日期：2024 年 8 月 26 日

12

二、报价一览表

项目名称 湘潭大学兴湘学院课桌椅采购项目

项目总报价

人民币大写：人民币肆拾玖万零柒佰壹拾陆元整

人民币小写：￥490,716.00

负责人 李璐

联系方式 15074835446

备 注 竞价成功后，我公司保证于成交之日起 10 个工作日内完成供货安装。

供应商（盖单位章）：湖南麓山家具制造有限公司

法定代表人（单位负责人）或其委托代理人签字：

日期：2024 年 8 月 26 日

13

三、明细报价表

序

号

设备

名称
数量 单位 单价 总价 图片 参数及技术要求 品牌

1 课桌椅 1268 人位 387 490716

课桌椅规格：前排：中心距为 520mm，桌面高度 760mm，桌面宽度 300mm，立脚

立柱高 830mm；中排：中心距为 520mm，桌面高度 760mm，桌面宽度 300 mm，座

高 440mm，立脚立柱高 830mm；后排：座高 440mm，立脚立柱高 830mm。

1、课桌立柱：采用“湖北武钢牌”优质国标 Q235 冷轧钢板，经模具冲压，

焊接，精磨，表面做防锈静电喷涂处理，其尺寸为 90×40mm×1.5mm 椭圆管，

椅脚具有一定的弧度，符合人体力学设计；背架采用：30mm×15mm×1.5mm 方管

焊接而成，背架上方用半圆型封条加固密封；立柱底座：采用 2.0m m 冷轧板一

次冲压成型，地脚长 325mm×65mm，落地成自然流线型，为保证受力强度，站脚

立柱须穿过地脚内再进行焊接；底座螺丝：采用防锈静电喷涂直径 8mm×长 80mm

膨胀螺丝，不易生锈，隐形安装，螺丝安装孔紧扣 ABS 胶盖，防尘、美观。

2、课桌写字板：采用“湖南剑鑫牌”免漆实木多层板，宽度为 300mm，厚

度为 25mm，油漆封边；实木多层板(三聚氰胺纸饰面)保证符合 GB/T 35601-2017、

GB 18580-2017、QB/T 4371-2012、GB/T 9846-2015、JC/T 2039-2010、HJ 2547-2016

等国家标准要求，其中胶合强度需≥0.80MPa，静曲强度（顺纹）≥42.0MPa，

静曲强度（横纹）≥36.0MPa，弹性模量（顺纹）≥6300MPa，弹性模量（横纹）

≥5400MPa；总挥发性有机化合物(TVOC)≤0.02mg/(m²·h)；抗细菌性能与防霉

菌性能需检测合格；甲醛释放量≤0.014mg/m³（气候箱法）。

3、写字板支撑件：采用 1.5mm 冷轧板一次冲压成型，上支架宽为 280mm，

下支架宽为 170mm，表面经过酸洗、磷化、静电喷涂处理。

4、课桌层板 20*20*1.0mm 方管、φ16*1.0mm 圆管焊接而成，表面采用优质

环保金属表面粉末涂料静电喷塑，喷塑外膜的表面光滑平整，色泽均匀，喷塑

层无漏喷、起泡、模糊、划痕或碰伤等缺陷。

5、座板：采用“湖南剑鑫牌”实木多层板经模具热压成型，面贴防火板，

宽度为 450mm，深度为 430 mm，厚度为 15mm，后经 PVC 封边精制而成，牢固耐

用，不褪色，颜色为丽杉纹。

麓山博才

14

6、背板：采用“湖南剑鑫牌”实木多层板经模具热压成型，面贴防火板，

宽度为 480mm，高度为 365mm，厚度为 10mm，油漆封边精制而成，牢固耐用，不

褪色，颜色为丽杉纹；油漆保证符合 GB18581-2020 国家标准，其中 V0C 含量≤

380g/L，总铅(Pb)含量、可溶性重金属含量（镉、铬、汞）、乙二醇醚及醚酯

总和含量及卤代烃总和含量未检出。

7、自重回位制动机构：椅脚中段焊接托臂，托臂采用 5mm 厚冷轧板，经模

具加工一次成型。托臂前段焊接一个直径 90mm (允许偏离范围-2mm～2mm)的铸

铁圆盘，厚度 55mm(允许偏离范围-2mm～2mm)，圆盘中间采用 4mm 厚钢板激光切

割成圆环固定分隔板，两侧内部分别具有一个固定座板框转轴的轴芯套管，轴

心套管采用φ27*3mm 无缝钢管精加工车铣成型，成型后保证内径φ21.5mm,内壁

光滑，转轴孔两侧分别具有起到限位作用的构件，向下展开限位构件采用 4mm

厚钢板冲压成弧型，向上回位限位构件采用 2.5mm 冷转钢板一次冲压成 C 型，

内安装缓冲消声橡胶套，起到上下限位作用。

8、自重回位块：采用优质铝合金，内镶钢筋，压铸一体成型，表面采用静

电喷涂处理。座固定件总宽≥80mm（不含突出的钢筋），长≥220mm,厚度≥20mm，

自重回位块上有一体铸压成型的两个固定孔位与坐板用内六角镀镍螺栓相连接

固定，侧向有一次铸压直径 78mm 旋转回位圆盘，圆盘中心为φ15mm 一次铸压成

型旋转轴，轴上配有耐磨消音优质橡胶胶套，圆盘边上有φ12mm 一次铸压成型

定位轴，轴上有防止退齿纹，轴上配有耐磨消音缓冲作用的优质橡胶胶套，旋

转轴在安装胶套后与自重回位制动机构轴芯相匹配，间隙小于 0.5mm,定位轴安

装胶套后与自重回位制动机构的限位构件上安装的缓冲消声橡胶套相匹配，起

到双重缓冲消声作用，保证课桌牢固稳定，回位灵活，无响声，经久耐用。

9、粉末涂料：表面采用静电喷涂处理，喷塑外膜的表面光滑平整，色泽均

匀，喷塑层无漏喷、起泡、模糊、划痕或碰伤等缺陷；粉末涂料保证符合 GB

18581-2020 国家标准，其中总铅(Pb)含量、可溶性重金属含量（镉、铬、汞）

未检出。

合计： 490716 / / /

15

四、售后服务承诺函

致湘潭大学：

我公司参加湘潭大学兴湘学院课桌椅采购项目的竞价活动，承诺如下：

1、竞价成功后，我公司保证于成交之日起 10 个工作日内完成供货安装；

2、家具正常使用 1 个月无质量问题后验收，3 个月内如发现质量问题我公司保证无条件更换符合质量

要求产品；

3、家具免费保修 3 年；保修期内发现质量问题，保证 4 小时内上门予以解决。

售前、售中、售后服务人员名单

序号 服务名称 联系人 技术职称/职务 负责内容 联系电话

1 售前服务 陈维 中级 售前现场技术指导 13786180188

2 售中服务 刘欢 中级
售中现场技术指导及产品使用培

训
18674459249

3 售后服务 龚立彪 高级
全面售后服务与维护、售后处理

及接待
13975886596

4 售后服务 唐小伟
售后安装技术

人员

售后安装、现场技术指导及产品

使用培训
13569825212

5 售后服务 任泽高
售后安装技术

人员

售后安装、现场技术指导及产品

使用培训
15874589790

6 售后服务 罗志明
售后安装技术

人员

售后安装、现场技术指导及产品

使用培训
13286864332

7 售后服务 鲁新华
售后安装技术

人员

售后安装、现场技术指导及产品

使用培训
15909880955

特此承诺！

供应商名称（盖单位章）：湖南麓山家具制造有限公司

日期：2024 年 8 月 26 日

16

五、品牌原厂授权书

“麓山博才”为我公司自有品牌，无需授权书！

1、商标注册证

17

18

19

六、“课桌椅（中排）”抽查检验报告

20

21

22

23

24

25

26

27

28

	一、资质证明材料
	1、营业执照副本“五证合一”
	附1、营业执照名称变更证明
	附2、公司名称变更告知函

	2、法定代表人身份证明
	3、法定代表人授权委托书原件及双方身份证复印件

	二、报价一览表
	三、明细报价表
	四、售后服务承诺函
	五、品牌原厂授权书
	1、商标注册证

	六、“课桌椅（中排）”抽查检验报告